关于教职工校外兼职的公示

根据《西北农林科技大学教师校外兼职及离岗创办企业暂行

规定》（校人事发〔2020〕344 号）文件精神，邱玲、李侃侃、

唐英、罗西子四位教师申请校外兼职，具体见下表。经 2024 年

3 月 14 日党政联席会议研究，同意四位教师的兼职申请，现予

以公示。

公示时间为 2024 年 3 月 15 日-2024 年 3 月 19 日，公示期

间如有异议，请书面实名向学院党政综合办公室反映。

联系人：成密红

联系电话：87080269

姓名 兼职内容 兼职时间
是否

取酬

邱 玲
陕西康复医学会疗养康复专业委员会常务

委员
2024.3-2028.3 否

李侃侃 陕西康复医学会疗养康复专业委员会委员 2024.3-2028.3 否

唐 英 陕西康复医学会疗养康复专业委员会委员 2024.3-2028.3 否

罗西子 陕西康复医学会疗养康复专业委员会委员 2024.3-2028.3 否

风景园林艺术学院

2024 年 3 月 15 日

	关于教职工校外兼职的公示